
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«БОРИСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА   

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА  А.М. РУДОГО»  

 

(ОГБОУ «Борисовская СОШ») 

 

П Р И К А З  

«16» сентября 2022 г.                                                                                              №363 

Борисовка 

 

 

Об утверждении наставнических пар 

 

В целях обеспечения реализации мероприятий федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование», функционирования 

единой региональной системы научно-методического сопровождения 

педагогических работников и управленческих кадров в Белгородской области, 

внедрения системы (целевой модели) наставничества педагогических работников  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить наставнические пары (приложение 1). 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор школы:                                                  И.В. Головко 
М.п. 

 

 

  



Приложение 1 

к приказу  

ОГБОУ «Борисовская СОШ» 

от «16» сентября 2022г. №363 

 

Наставнические пары 
 

№п/п Наставник Наставляемый 

1 Синицына Виктория Александровна Бабиенко Марина 

Андреевна 
 


